（第15条関係）

　　　　　　　　　　　　貸与品
　　　　　　　　　　　　　　　　 亡失き損報告書
　　　　　　　　　　　　支給品

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

三原市水道事業
　三原市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人

　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり（貸与品・支給品）を（亡失き損）したので報告します。

 工事名

 受領年月日

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

物品名
又は機械名

亡失き損の日時
及び時間と場所

事故の原因
及び処置状況

賠償額

　注１　事故の概要及び処置状況は別紙とし詳細に記入すること。
　　２　必要により図面，写真，賠償見積書，及び証明書を添付すること。